
 
 

ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
STAROSTY BUSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka  
w Placówkach Opiekuńczo – Wychowawczych na terenie powiatu buskiego w 2024 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zgodnie z wnioskami dyrektorów placówek opiekuńczo – wychowawczych z terenu powiatu buskiego, 
ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w niżej wymienionych placówkach 
w następujący sposób: 

L.p. Nazwa Placówki Wysokość miesięcznego          
kosztu utrzymania dziecka  

1 Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Zgromadzenia Sióstr Kanoniczek 
Ducha Świętego de Saxia „Dom Ojca Gwidona Nr 1”  

  6 300,00 zł 

2 Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Zgromadzenia Sióstr Kanoniczek 
Ducha Świętego de Saxia „Dom Ojca Gwidona Nr 2” 

  6 300,00 zł 

 
3 

 
Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza w Winiarach 

 
 11 372,63 zł 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Świętokrzyskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane. 

  

   

Starosta Buski 
 
 

mgr inż. Jerzy Kolarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 stycznia 2024 r.

Poz. 432


	ZARZĄDZENIE NR 4/2024 STAROSTY BUSKIEGO z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-01-22T09:55:07+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




